РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ- КУЗБАСС
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ

 от 30.01.2023  №  65
            г. Полысаево
	О  создании антитеррористической  комиссии Полысаевского городского округа

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 15.02.2006 г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму», а также во исполнения пункта 8 статьи 7 Устава муниципального образования «Полысаевского городского округа Кемеровской области- Кузбасса», для координации деятельности органов местного самоуправления по противодействию терроризму на территории Полысаевского городского округа, а также для минимизации и ликвидации последствий его проявлений, администрация Полысаевского городского округа постановляет:
1.Создать антитеррористическую комиссию Полысаевского городского округа.
2.Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии Полысаевского городского округа.
3. Признать утратившими силу:
постановление администрации Полысаевского городского округа от 15.03.2017 № 337 «О создании антитеррористической комиссии Полысаевского городского округа»;
постановление администрации Полысаевского городского округа от 01.08.2017 № 1030 «О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 15.03.2017 № 337 «О создании антитеррористической комиссии Полысаевского городского округа»;
постановление администрации Полысаевского городского округа от 11.09.2018 № 1148 «О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 15.03.2017 № 337 «О создании антитеррористической комиссии Полысаевского городского округа»;
постановление администрации Полысаевского городского округа от 11.12.2018 № 1752 «О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 15.03.2017 № 337 «О создании антитеррористической комиссии Полысаевского городского округа»;
постановление администрации Полысаевского городского округа от 23.07.2019 № 1229 «О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 15.03.2017 № 337 «О создании антитеррористической комиссии Полысаевского городского округа»;
постановление администрации Полысаевского городского округа от 27.02.2020 № 331 «О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 15.03.2017 № 337 «О создании антитеррористической комиссии Полысаевского городского округа»;
постановление администрации Полысаевского городского округа от 27.08.2020 № 1196 «О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 15.03.2017 № 337 «О создании антитеррористической комиссии Полысаевского городского округа»;
постановление администрации Полысаевского городского округа от 14.01.2021 № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 15.03.2017 № 337 «О создании антитеррористической комиссии Полысаевского городского округа»;
постановление администрации Полысаевского городского округа от 17.01.2022 № 27 «О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 15.03.2017 № 337 «О создании антитеррористической комиссии Полысаевского городского округа».
          4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.                    	5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Электронный бюллетень Полысаевского городского округа».
  6. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Полысаевского
городского округа                                                                         Р.М. Гильфанов

Согласовано:

_______________ М.Ю. Бредихина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Полысаевского городского округа
от ____________ № _____

Состав
 антитеррористической комиссии Полысаевского городского округа

	Гильфанов
Раис Миниахметович
	глава Полысаевского городского округа, председатель комиссии;

	Кудрявцева
Наталья Юрьевна
	заместитель главы Полысаевского городского округа, руководитель аппарата администрации, заместитель председателя комиссии;

	Еремеев
Константин Александрович
	начальник  Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Кемеровской области –Кузбассу отдела в г. Ленинске-Кузнецком, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Степанова
Маргарита Александровна
	главный специалист административного отдела администрации Полысаевского городского округа, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Березина
Елена Григорьевна
	заместитель главы Полысаевского городского округа по экономическим вопросам;

	Капичникова
Лариса Григорьевна
	заместитель главы Полысаевского городского округа по социальным вопросам;

	Анкудинова
Людмила Георгиевна
	 и.о.заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству;

	Скопинцев
Анатолий Александрович
	председатель Совета народных депутатов Полысаевского городского округа;

	Башков
Валерий Николаевич
	начальника Межмуниципального отдела МВД России «Ленинск - Кузнецкий» полковник полиции           (по согласованию);

	Рыжих
Андрей Николаевич
	начальник Ленинск-Кузнецкого филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Кемеровской области- Кузбассу» (по согласованию);

	Кермяков
Алексей Леонидович

	начальник 7 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Кемеровской области (7 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Кемеровской области- Кузбассу) (по согласованию);

	Шершнева
Олеся Александровна
	начальник управления ГО и ЧС Полысаевского городского округа;

	Орищина
Нина Николаевна
	начальник финансового управления                 Полысаевского  городского округа.

Глава Полысаевского
городского округа                                                                        Р.М. Гильфанов

image1.emf